РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» ноября 2013 г.

                               №291
с. Быстрый Исток

По инициативе Администрации района и в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районного Собрания депутатов от 22 июня 2007 года № 43 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию, ответственную за проведение публичных слушаний по обсуждению проекта районного бюджета на 2014 год в следующем составе

           Дорошенко О.Е., глава района.

           Русаков В.В., заместитель главы Администрации района;

           Ненашева И.В., начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

           Фаст Ю.С., начальник контрольно-правового отдела;

 Иванов Г. М., председатель постоянной комиссии районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию).
Драничникова Е.А., главный специалист контрольно-правового отдела Администрации района.

Место нахождения комиссии – с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3.

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта районного бюджета на 2014 год на 12 ч. 00 мин.  28 ноября 2013 года в зале заседаний Администрации района (с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3) с приглашением депутатов районного Собрания депутатов, представителей органов местного самоуправления, организаций, расположенных на территории Быстроистокского района, общественных объединений, руководителей бюджетной сферы района,  общественности, средств массовой информации.

3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу - в течение 5 дней с момента опубликования в газете «Ударник труда» настоящего постановления. Предложения и рекомендации по проекту направлять по адресу: с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3, кабинет № 5 комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, Русакову В.В.

4. Опубликовать в районной газете «Ударник труда» настоящее постановление и проект районного бюджета на 2014 год.
Глава Администрации района

               С.А. Зеленов
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта районного бюджета на 2014 год